
VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Digitální zobrazení naměřené hodnoty
Rozhraní Bluetooth pro použití aplikace
SOLA Measures
Digitální funkce pro měření v interiéru a
exteriéru
Precizní zobrazení cíle s dodatečnou
dorazovou funkcí
Měkká rukojeť a ergonomický design
Automatické vypínání

Model Délka Šířka pásma

CITO 5 m 25 mm/m

Technická Data:Technická Data:
Název výrobku Digitální svinovací metr
Tolerance měření ±1,00 mm
Provozní teplota -10 °C až +50 °C
Stupeň krytí IP54
Napájení Li-polymerový akumulátor (700 mAh)
Doba provozu (při 20 °C) 8 h (kontinuální obsluha)
Stupnice mm
Skladovací teplota -20 °C až +60 °C
ES třída přesnosti I
Materiál pásma Ocel
Povrch pásma Nylon extrudovaný, barva žlutá
Koncový hák nerezová ocel, posuvný
Aretace pásma Aretace
Nýty pro koncový hák 4
Materiál pouzdra ABS/TPE
Barva pouzdra barva červená / černá

CITOCITO

SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at


	CITO
	Technická Data:
	VLASTNOSTI:



